2025年4月18日

弊社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

 株式会社めぶきカード（社長 木村 浩幸）は、株式会社インターネットイニシアティブ（以下、「IIJ

社」）が提供するメールシステムを利用しておりますが、今般、IIJ社より同社のメールシステ

ムに対して不正アクセスがあったとの報告がありましたのでお知らせいたします。

 現時点において、弊社のお客さま情報が流出したとの報告は受けておりません。なお、

IIJ社では既に本メールシステムが不正アクセスされないための対策を実施済みであり、現

在は安全に利用可能な状態となっております。

 引き続き、弊社を装った電話、SMS、フィッシングメール等にご注意いただきますようお

願いいたします。

 今後、新たな事実が判明した場合は、改めてお知らせいたします。

詳細は、下記IIJ社からの発表をご確認ください。

【IIJ社からのリリース】

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html

以 上

【本件に関するお問い合わせ】（土日・祝日・年末年始を除く 9:00～17:00）

クレジットカードのお客様 029-227-7731

加盟店のお客様   029-222-4420

その他のお客様   029-228-9405

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html